
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2025 № 1702-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 12.04.2022 № 900-ПА «Об утверждении положения

и регламента межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 48 Закона 
Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ «О наделении отдельных 
городских округов, расположенных на территории Свердловской области, 
статусом муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 12.04.2022 № 900-ПА «Об утверждении положения
и регламента межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Сысертского городского округа» (далее – постановление), 
заменив в наименовании, подпунктах 1, 2 пункта 1 постановления, а также 
наименовании и по тексту положения межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений на территории Сысертского городского 
округа и наименовании и по тексту регламента межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений на территории Сысертского городского 
округа, утвержденных постановлением, слово «городской» в соответствующем 
падеже словом «муниципальный» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского 
округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского
муниципального округа

 
Д.А. Нисковских


